

EA - RAMI . FI

EA-RAMI
Heinäsintie 85, 08700 LOHJA
+358500936090
rami@ea-rami.fi

Ensiapukurssit etänä ja verkossa

Järjestän Punainen Risti Ensiapu OY ja Kiwa Inspectan sertifioiduista ensiapukurseista. Johtuen poikkeuksellisesta tilanteesta kurssit voidaan käydä kokonaan verkossa ja etänä (lähikoulutusta ei saa järjestää).

Kauttani on mahdollista saada kolmenlaisia kursseja:

Hätäensiapu 8 tuntia yhdistelmäkoulutus **Ensiapu 1 yhdistelmäkoulutus, EA-1** **Ensiapu 2 EA-2**

Hätäensiapu 8 tuntia yhdistelmäkoulutus

Koulutus sopii sinulle, joka olet suorittanut ensiapu 1 EA-1:n tai EA-2:n alle kolme vuotta sitten ja haluat pitää aikaisemmin suorittamasi kurssin voimassa myös seuraavat kolme vuotta.

Kurssin kesto on kahdeksan oppituntia (a 45 minuuttia), joista neljä opiskelija suorittaa verkkokurssina omatoimisesti ennen neljän tunnin verkkoluento- ja harjoituskoulutusta. Verkkoluento- ja harjoituskoulutus suoritetaan etänä erillisen aikataulun mukaan.

Kurssin hinta on 120 €

Ensiapu 1, EA-1

Koulutus sopii sinulle, joka tarvitset perustiedot ensiavusta ja toimimisesta onnettomuuden tai sairauskohtauksen sattuessa.

Kurssin kesto on 16 oppituntia (a 45 minuuttia), joista kahdeksan opiskelija suorittaa verkkokurssina omatoimisesti, omaan tahtiin, ennen 8 tunnin verkkoluento- ja harjoituskoulutusta. Verkkoluento- ja harjoituskoulutus suoritetaan etänä erillisen aikataulun mukaan.

Kurssin hinta on 160 €

Ensiapu 2, EA-2

Koulutus sopii sinulle, joka tarvitset laajemmat ensiaputaidot, esim. työsi vuoksi.

Kurssin kesto on 16 oppituntia (a 45 minuuttia), jotka suoritetaan verkkoluento- ja harjoituskoulutuksena etänä erillisen aikataulun mukaan.

Kurssin hinta on 210 €

Yleistä tietoa

Kaikkien kurssien hinnat sisältävät arvonlisäveron, verkkokurssimaksun sekä kortti- ja pätevyysrekisteröintimaksun. Kortti on toistaiseksi muovinen kortti sekä mobiilikortti, mutta on muuttumassa kevään aikana ainoastaan mobiiliseksi, jotta se on helppo pitää aina mukana.

Kurssimaksu tulee maksaa ennen koulutuksen alkamista ja koulutukseen liittyvien opiskelijatunnusten luovuttamista. Kurssimaksua ei palauteta, mikäli kurssilta poisjäännille on opiskelijasta johtuva syy. Mikäli kurssi keskeytyy koronavirukseen sairastumisen vuoksi, järjestetään korvaava verkkoluentokoulutus ennen 15.6.2020.

Opiskelija vastaa, että hänellä on riittävät tietoliikenneyhteydet ja kameralla varustettu puhelin, tietokone tai tabletti verkkoluentojen suorittamiseksi. Verkkoluennot tapahtuvat Microsoft Teams sekä Skype ohjelmistojen avulla, joiden asentaminen opiskelijan laitteeseen on välttämätöntä. Skype-tilin luonnista vastaa opiskelija. Microsoft Teams ohjelman lataamisesta vastaa opiskelija, mutta EA-Rami toimittaa opiskelijalle erilliset microsoft-tilin tunnukset, joilla järjestelmään pääsee kirjautumaan (jos on omat, niin niitä saa käyttää).

Kurssiaikataulut

Etäopiskelu on mahdollista aloittaa tilauksen jälkeen ja se tulee suorittaa ennen verkkoluentojen alkamista.

Hätäensiapu 8 tunnin verkkoluento-osuudet järjestetään keskiviikkona 22.4 klo 18:00 – 19:30 sekä lauantaina 25.4 klo 11-12:30.

Ensiapu 1 kurssin verkkoluennot järjestetään keskiviikkona 22.4 klo 18:00 – 19:30 sekä lauantaina 25.4 klo 11-14:30 sekä keskiviikkona 29.3 klo 18-19:30. Varaluentoajankohdat ovat lauantaina 2.5 klo 12-16 välisenä aikana.

Lisäksi toukokuussa järjestetään yksi hätäensiapu 8 tuntia ja ensiapu 1, EA-1 yhdistelmä koulutus erikseen sovittavana ajankohtana.

Toukokuussa järjestetään myös ensiapu 2, EA-2 koulutus, mikäli osallistujia on riittävä määrä.

Ystävällisin terveisin

Rami Niemelä

Sairaanhoitaja, YAMK, JET,
SPR:n kouluttama Ensiavun- ja terveystiedon kouluttaja

rami@ea-rami.fi

+358500936090

EA-Rami
Y-tunnus 2759099-5